
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r.poz.994 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1,2,  art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,  3,  art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze  zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Śmiech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 4017



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II/7/2018 

Rady Miejskiej w Skalbmierzu 

z dnia 26 listopada 2018r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 200 047,00 36 000,00 5 236 047,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 36 000,00 186 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  150 000,00 10 000,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 186 205,52 - 36 000,00 4 150 205,52 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 410 000,00 - 36 000,00 374 000,00 

  4260 Zakup energii 330 000,00 - 36 000,00 294 000,00 

  

Razem: 37 843 760,76 0,00 37 843 760,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4017


		2018-11-28T12:44:49+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




